
UCHWAŁA NR XXXVIII/1116/18
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie pomnika poświeconego 100. rocznicy odzyskania 
niepodległości przez Polskę

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232; z 2018 r. poz. 130); Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje:

§ 1. Rada Miasta Szczecin wyraża zgodę na wzniesienie pomnika poświeconego 100. rocznicy 
odzyskania niepodległości przez Polskę przy Bazylice św. Jana Chrzciciela, ul. Bogurodzicy 3A 
w Szczecinie (dz. nr 206, obr. 1035). Mapka z naniesioną lokalizacją pomnika stanowi załącznik do 
uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Stefania Biernat

Id: 910FA8C9-552D-4A6C-B3B0-E34E4E6E2906. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/1116/18

Rady Miasta Szczecin

z dnia 27 lutego 2018 r.

Id: 910FA8C9-552D-4A6C-B3B0-E34E4E6E2906. Podpisany Strona 1




